
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. НОВОСЫСОЕВКА»                 

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
(МБОУ «СОШ № 1 с. НОВОСЫСОЕВКА») 

 

ПРИКАЗ 

«07» ноября 2024года                                                                             № 205 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024 — 2025 учебном году 

Во исполнение распоряжения Администрации Яковлевского муниципального 

округа от 06.09.2024 № 86П-ра «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Яковлевского муниципального 

округа в 2024-2025 учебном году», с целью выявления и поддержки талантливых, 

одарённых и мотивированных детей, развития их способностей и интереса к научному 

творчеству в МБОУ «СОШ № 1 с. Новосысоевка» был проведён школьный этап 

всероссийской олимпиады школьников для учащихся 4-х классов по русскому языку и 

математике, 5-11 классов предметам: русский язык, литература, английский язык, 

математика, информатика, история, обществознание, право, экономика, МХК, биология, 

химия, география, ОБЗР, труд (технология), физическая культура, экология. В олимпиадах 

приняло участие 282 человека, из них 44 победителя и 94 призера. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые протоколы заседания жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года по каждому 

общеобразовательному предмету 

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года по каждому общеобразовательному 

предмету (Приложение). 

З. Наградить грамотами победителей и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года; 

4. Направить команду обучающихся школы для участия в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года; 

5. Продолжить работу по выявлению и поддержке интеллектуально одарённых 

детей. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Паладич Л.П.. 

 

 



Приложение 

Победители 

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года 

1.  8 Буслова Дарья МХК 60 

2.  7 Савченко София МХК 55 

3.  6 Петрухина Александра МХК 33 

4.  5 Домекин Кирилл МХК 34 

5.  5 Берник Владимир Литература 30 

6.  6 Лаврентьев Максим Литература 29 

7.  6 Филина Виктория Литература 29 

8.  6 Данильченко Дарья Литература 29 

9.  7 Савченко София Литература 35,5 

10.  8 Онипченко Юлия Литература 36,5 

11.  9 Кочергина Екатерина Литература 43 

12.  10 Дзиндзюра Арина Литература 51 

13.  6 Алифанов Роман Физкультура 100 

14.  6 Кочетова Диана Физкультура 92,5 

15.  8 Руденко Дмитрий Физкультура 100 

16.  9 Киселев Александр Физкультура 95,38 

17.  9 Семикова Анастасия Физкультура 88,51 

18.  4 Матвеев Марк Русский язык 21 

19.  4 Пак Илья Русский язык 21 

20.  4 Ларионов Константин Русский язык 21 

21.  4 Семчук Анна Русский язык 21 

22.  4 Шайко Михаил Русский язык 21 

23.  8 Кудряшев Андрей Русский язык 21 

24.  10 Кошелева Елизавета Русский язык 17 

25.  10 Лиморенко Роман География 39 

26.  6 Данильченко Дарья ОБЗР 76 

27.  8 Буслова Дарья ОБЗР 101 

28.  9 Федоров Захар ОБЗР 178 

29.  10 Дубовиков Никита ОБЗР 176 

30.  5 Курских Виктория Обществознание 87 

31.  6 Казарян Мане Обществознание 71 

32.  7 Савченко София Обществознание 86 

33.  8 Буслова Дарья Обществознание 89 

34.  6 Иванова Элина Биология 19,1 

35.  7 Савченко София Биология 23 

36.  8 Онипченко Юлия Биология 26,6 

37.  9 Максимович Ирина Труд 49 

38.  10 Дзиндзюра Арина Труд 51 

39.  5 Литвиненко Мария История 31 

40.  6 Леонович Ксения История 46 

41.  7 Судаков Артём История 44 

42.  8 Кормильцев Александр История 43 

43.  8 Буслова Дарья Химия 35,5 

44.  4 Воробьёва Мирослава Математика 7 

 

 

 



 

Призеры 

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года 

 

 класс Фамилия, имя участника Предмет Баллы 

1.  8 Протасова Маргарита МХК 53 

2.  5 Еремеева Диана МХК 33 

3.  7 Невзорова Ксения МХК 52 

4.  7 Субботина Регина МХК 52 

5.  7 Логинова Мария МХК 52 

6.  6 Казарян Мане МХК 52 

7.  6 Лаврентьев Максим МХК 26 

8.  5 Курских Виктория Английский язык 32 

9.  7 Судаков Артём Английский язык 26 

10.  7 Емельянов Денис Английский язык 26 

11.  7 Шендера Сергей Английский язык 28 

12.  11 Югай Алиса Литература 47 

13.  9 Протасова Елена Литература 42 

14.  8 Кормильцев Александр Литература 30,5 

15.  7 Логинова Мария Литература 27 

16.  7 Емельянов Денис Литература 27,5 

17.  6 Кочетова Диана Литература 26 

18.  6 Бондаренко Валерия Литература 22 

19.  5 Домекин Кирилл Литература 28 

20.  5 Еремеева Диана Литература 26 

21.  5 Вильданова Полина Литература 26 

22.  5 Курских Виктория Литература 26 

23.  6 Берник Владимир Физическая культура 92 

24.  5 Домекин Кирилл Русский язык 18 

25.  7 Савченко София Русский язык 14 

26.  8 Кормильцев Александр География 20 

27.  9 Ляшко Софья География 24 

28.  10 Кошелева Елизавета География 32 

29.  10 Лохов Владислав ОБЗР 175 

30.  10 Ботов Глеб ОБЗР 157 

31.  9 Косяков Максим ОБЗР 154 

32.  9 Бабийчук Диана ОБЗР 144 

33.  8 Валеева Ульяна ОБЗР 96 

34.  7 Клименко Евгения ОБЗР 97 

35.  7 Зверев Макар ОБЗР 84 

36.  6 Казанцева Елизавета ОБЗР 66 

37.  6 Петрухина Александра ОБЗР 66 

38.  6 Бондаренко Валерия ОБЗР 64 

39.  6 Леонович Ксения ОБЗР 64 

40.  6 Буслова Алена ОБЗР 64 

41.  5 Максимович Ксения ОБЗР 58 

42.  5 Бенедик Татьяна ОБЗР 54 

43.  11 Плохих Дмитрий Обществознание 67 

44.  11 Бабюк Михаил Обществознание 66 



45.  10 Ботов Глеб Обществознание 69 

46.  8  Онипченко Юлия Обществознание 64 

47.  8 Кормильцев Александр Обществознание 86 

48.  7 Логинова Мария Обществознание 63 

49.  7 Субботина Регина Обществознание 77 

50.  5 Сидоров Вячеслав Обществознание 83 

51.  5 Рыжкина Виктория Обществознание 71 

52.  11 Бабюк Михаил Право 46 

53.  8 Кормильцев Александр Право 50 

54.  5 Рыжкина Виктория Биология 17,9 

55.  5 Домекин Кирилл Биология 16,1 

56.  8 Романенко Степан Биология 26,4 

57.  8 Кормильцев Александр Биология 23,6 

58.  10 Ивановский Никита Биология 37,3 

59.  5 Максимович Дарья Труд 35 

60.  5 Литвиненко Мария Труд 34 

61.  5 Максимович Ксения Труд 31 

62.  6 Буслова Алена Труд 37 

63.  6 Казарян Наре Труд 31,5 

64.  7 Бирюкова Алена Труд 39 

65.  8 Буслова Дарья Труд 47 

66.  8 Лескова Екатерина Труд 40 

67.  8 Бирюкова Виктория Труд 40 

68.  11 Домекин Назар История 27 

69.  11 Бабюк Михаил История 27 

70.  10 Ивановский Никита История 34 

71.  7 Савченко София История 39 

72.  5 Кленин Максим История 28 

73.  5 Кожепоров Константин История 27 

74.  5 Мочалов Иван История 27 

75.  5 Соколова Валерия История 27 

76.  5 Косенко Вячеслав История 27 

77.  8 Малашенко Виктория Экология 16 

78.  8 Баулина Вероника Экология 16 

79.  8 Ковтун Анастасия Экология 16 

80.  8 Чуйко Юлиана Химия 28 

81.  8 Кормильцев Александр Химия 27,5 

82.  4 Пак Илья Математика 6 

83.  4 Шайко Михаил Математика 6 

84.  4 Матвеев Марк Математика 5 

85.  4 Шабанов Семён Математика 4 

86.  4 Щербаков Иван Математика 4 

87.  4 Семина Софья Математика 4 

88.  6 Севрюк Матвей Математика 5 

89.  6 Логинова Анна Математика 4 

90.  6 Ануфриев Тимофей Математика 4 

91.  6 Кочетова Диана Математика 4 

92.  6 Рудоменко Семён Математика 4 

93.  7 Донских Алиса Математика 4 

94.  8 Кудряшев Андрей Математика 4 

 


